observar-se-ão,  para  realização  de  lances,  as  mesmas  regras  estipuladas  para  o  2º
(segundo) leilão.
***Se  não  houver  expediente  forense  nas  datas  designadas,  o  leilão  realizar-se-á  no
primeiro dia útil subsequente.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 164.794,44 (cento e sessenta e quatro mil, setecentos e noventa e
quatro reais  e quarenta e quatro centavos),  em 01 de junho de 2020, de acordo com a
planilha de cálculo juntada de fls. 128. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até
a sua integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

[...]

existentes  no  local  não  constam da  descrição  do  bem,  tampouco  na  escritura  pública
juntada aos autos, foi feita avaliação apenas do terreno do imóvel. Imóvel matriculado sob
o nº. 327 no Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Senador Guiomard/AC.

AVALIAÇÃO DA PARTE REMANESCENTE: R$ 1.376.142,00 (um milhão, trezentos e

setenta e seis mil, cento e quarenta e dois reais), em 25 de abril de 2025.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 688.071,00 (seiscentos e oitenta e oito mil e setenta e um
reais).

DEPOSITÁRIO(A): Não informado.

ÔNUS: Hipoteca em favor do Banco da Amazônia S/A; Ação de Inventário nº. 0710804-
47.2021.8.01.0001, em trâmite na Vara de Registros Público, Órfãos e Sucessões e de Cartas
Precatórias  Cíveis  da  Comarca  de  Rio  Branco/AC;